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DOM

Datum

1989-07-27

B 847/88

33

makarna Palme vid gatuköket, att, när de korsade Sveavägen och tittade in i ett skyltfönster, hinna före dem och vänta en stund på dem vid Dekorima.

Till vad försvaret har gjort gällande om att Lisbeth Palme har misstagit sig vid sitt utpekande av Christer Pettersson vill tingsrätten framhålla följande. Uppgifter som har Lämnats av vittnen, vilka vid tidpunkten för då det har uppehållit sig i närheten av mordplatsen, visar enligt tingsrättens mening att Lisbeth Palme har haft möjlighet att göra iakttagelser om mannens kroppsbyggnad, klädsel, anletsdrag och stirrande blick samt om hans sätt att röra sig. Naturligtvis blir den person chockad som råkar in i en sådan situation som Lisbeth Palme. Tingsrätten finner dock inte de vittnesuppgifter som har lämnats om hennes uppträdande vid tillfället vara av beskaffenhet att medföra tvivelsmål om riktigheten av hennes iakttagelse förmåga i fråga om de omständigheter som hon har redogjort för. I sammanhanget bör också framhållas, att flera av vittnena kring mordplatsen har gjort liknande iakttagelser om mannens klädsel, kroppsbyggnad och sätt att röra sig som Lisbeth Palme. Också vad Lisbeth Palme har berättat om hur det gick till vid skottlossningen och om hur mannen uppträdde på platsen för då det bekräftas i stort av sådananvittnen.

Grad Tingsrätten finner inte förhållandena vid konfrontationerna den 14 december 1988 och den 26 januari 1989, däribland konfrontationsgruppens sammansättning, vara sådana att det finns anledning utgå från att som försvaret gör gällande - det hade blivit närmast självklart för Lisbeth Palme att peka ut Christer Pettersson vid huvudförhandlingen. Det sätt på vilket hon identifierade honom vid huvudförhandlingen är enligt tingsrättens mening tvärtom mycket övertygande. Det enda som skulle kunna sättas i fråga är den omständigheten att det har gått nästan tre år till dess videokonfrontationerna gjordes och än längre tid till huvudförhandlingen. I och för sig är det dock säkert möjligt att efter så lång tid göra en sådan identifiering som Lisbeth Palme har gjort. I
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